
 
 

UCHWAŁA NR LIV/559/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kamieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej na działce nr ewidencyjny 36/19 obręb 9 miasta Kamieńsk oznaczonej na 
załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały nazwę ul. Cichy Zakątek 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3701



Załącznik do uchwały Nr LIV/559/23 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3701


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-02T12:15:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




